

JPL Proces Optimering ApS

Hvilebækvænge 23, 3520 Farum

CVR-nr. 21 25 30 30

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2025.

Jens Peter Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPL Proces Optimering ApS
Hvilebækvænge 23
3520 Farum

CVR-nr.: 21 25 30 30

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jens Peter Larsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af proces optimering, handel og rådgivning samt finansiering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 424 t.kr. mod 1.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -849 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning	423.819	1.023.244
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-68.912	-333.888
Andre eksterne omkostninger	-199.965	-284.016
Bruttoresultat	154.942	405.340
1 Personaleomkostninger	-244.414	-295.067
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-110.232
Andre driftsomkostninger	-102.214	0
Driftsresultat	-191.686	41
Andre finansielle indtægter	226.330	1.203.223
Øvrige finansielle omkostninger	-1.092.239	-39.755
Resultat før skat	-1.057.595	1.163.509
Skat af årets resultat	209.000	-252.817
Årets resultat	-848.595	910.692
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	910.692
Disponeret fra overført resultat	-848.595	0
Disponeret i alt	-848.595	910.692

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	330.801
Materielle anlægsaktiver i alt	0	330.801
Anlægsaktiver i alt	0	330.801
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	30.000
Varebeholdninger i alt	55.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.161	286.368
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.000
Udskudte skatteaktiver	209.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	97.860	51.631
Andre tilgodehavender	22.423	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.926
Tilgodehavender i alt	392.444	371.925
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.122.195	3.081.238
Værdipapirer i alt	3.122.195	3.081.238
Likvide beholdninger	5.096.348	6.099.666
Omsætningsaktiver i alt	8.665.987	9.582.829
Aktiver i alt	8.665.987	9.913.630

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.407.137	9.255.732
Egenkapital i alt	8.532.137	9.380.732
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.408	45.726
Selskabsskat	0	252.817
Anden gæld	111.442	234.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.850	532.898
Gældsforpligtelser i alt	133.850	532.898
Passiver i alt	8.665.987	9.913.630

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april 2024	125.000	9.255.732	9.380.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-848.595	-848.595
	125.000	8.407.137	8.532.137

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>244.414</u>	<u>295.067</u>
	244.414	295.067
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. marts 2025		<u>3.122.195</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.074.330</u>
